プレスリリース                                  福 島 市

令和８年１月２２日

Wolt Japan 株式会社と見守り協定を締結

～福島市地域見守りネットワーク登録証を交付します～

本市では、市内の事業所や団体等と協定を結び、日常業務の中で地域の見守り活動にご協

力をいただく「福島市地域見守りネットワーク事業」を実施しています。

本事業について、Wolt Japan 株式会社と協定を締結し、登録証を交付します。

今回の協定締結で、７１事業所と協定を結び、協定事業所の支店等を含む４８３の事業所に

ご協力いただくことになります。

記

１ 日  時 ： 令和８年１月２６日（月） 午後２時～

２ 場  所 ： 福島市役所 １階 健康福祉部長室

３ 内  容

 （１）出席者

    ①Wolt Japan 株式会社

      法人営業本部 法人戦略部 本部長     毛利 哲也 様

    ②福島市

 健康福祉部長                   後藤 孝信

 （２）登録証交付

福島市とWolt Japan 株式会社との福島市地域見守りネットワーク協定締結

に伴う登録証交付

      （健康福祉部長より登録証を交付、写真撮影）

☐事前告知のお願い ☑当日の取材のお願い
☐その他

担当：長寿福祉課 地域包括ケア推進室

   課長 梅津、室長 菅野

   電話024-529-5064（直通）